総社市職員の定年等に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和５年５月８日

総社市長 片 岡 聡 一

総社市規則第１４号

総社市職員の定年等に関する規則の一部を改正する規則

総社市職員の定年等に関する規則（平成１７年総社市規則第１９号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分（以下「改正部分」という。）を当該改正部分に対応する同表の改正後の欄中下線が引かれた部分に改める。

改 正 後 改 正 前

（年齢６０年に達する職員に提供する情報）

第５条 条例附則第３項の規定により職員に提供する情報は，次に掲げる情

報（第１号，第３号及び第４号に掲げる情報にあっては，当該職員が年齢

６０年に達する日以後に適用される任用及び給与に関する措置に関する

情報に限る。）とする。

(１)及び(２) 略

(３) 総社市職員給与条例（平成１７年総社市条例第４１号）附則第７項か

ら第１５項までの規定による給料月額の特例措置に関する情報

(４)及び(５) 略

（年齢６０年に達する職員に提供する情報）

第５条 条例附則第３項の規定により職員に提供する情報は，次に掲げる情

報（第１号，第３号及び第４号に掲げる情報にあっては，当該職員が年齢

６０年に達する日以後に適用される任用及び給与に関する措置に関する

情報に限る。）とする。

(１)及び(２) 略

(３) 総社市職員給与条例（平成１７年総社市条例第４１号）附則第８項か

ら第１６項までの規定による給料月額の特例措置に関する情報

(４)及び(５) 略

附 則

 この規則は，公布の日から施行する。